

Årsredovisning

för

Sofia Boman AB

Org.nr. 559366-4674

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sofia Elisabeth Boman, Styrelseledamot

2025-02-20

Styrelsen för Sofia Boman AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är verksamt inom influencer marketing och säljer marknadsföring på sociala medie plattformarna Instagram ochTiktok.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året 2024 anställdes en ny person i bolaget med ansvar över samarbeten och övrig koordinering kring arbetet. Detta har i sin tur resulterat i fler samarbeten och därmed större intäkter. Under det gångna året har även följarrantalet ökat på de sociala medie plattformarna vilket också varit en bidragande orsak till att omsättningen ökat i takt med detta.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	3 703 618	1 341 260	549 633
Resultat efter finansiella poster	2 282 918	583 825	367 599
Soliditet (%)	78,56	71,46	75,45

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	220 416	347 994	593 410
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		347 994	-347 994	0
Årets resultat			1 351 442	1 351 442
Belopp vid årets utgång	25 000	418 410	1 351 442	1 794 853

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	418 410
Årets resultat	1 351 442
Summa	1 769 853

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	280 000
Balanseras i ny räkning	1 489 853
Summa	1 769 853

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 280 000 kr, vilket motsvarar 1120,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 703 618	1 341 260
Övriga rörelseintäkter		6 952	1 677
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 710 570	1 342 937
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-206 730	-71 326
Personalkostnader	2	-1 215 883	-687 816
Övriga rörelsekostnader		-3 649	-273
Summa rörelsekostnader		-1 426 262	-759 415
Rörelseresultat		2 284 307	583 522
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-284	303
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 105	0
Summa finansiella poster		-1 389	303
Resultat efter finansiella poster		2 282 918	583 825
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-575 000	-145 000
Summa bokslutsdispositioner		-575 000	-145 000
Resultat före skatt		1 707 918	438 825
Skatter			
Skatt på årets resultat		-356 476	-90 831
Årets resultat		1 351 442	347 994

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	12 500	12 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	12 500
Summa anläggningstillgångar		12 500	12 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		526 937	201 774
Övriga fordringar		0	57 486
Summa kortfristiga fordringar		526 937	259 260
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 563 814	819 810
Summa kassa och bank		2 563 814	819 810
Summa omsättningstillgångar		3 090 751	1 079 070
SUMMA TILLGÅNGAR		3 103 251	1 091 570

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		418 410	220 416
Årets resultat		1 351 442	347 994
Summa fritt eget kapital		1 769 853	568 410
Summa eget kapital		1 794 853	593 410
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		810 000	235 000
Summa obeskattade reserver		810 000	235 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 104	11 153
Skatteskulder		316 012	156 519
Övriga skulder		168 282	95 488
Summa kortfristiga skulder		498 398	263 159
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 103 251	1 091 570

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	12 500
Utgående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Redovisat värde	12 500	12 500

Namn: Gemmarius AB, Organisationsnummer: 559467-5893, Säte: Stockholm, Andel: 50%

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Sofia Elisabeth Boman

2025-02-20

Styrelseledamot, Verkställande direktör